
SPRCHY V ÚROVNI 
PODLAHY A VANY

CHYTRÁ 
ŘEŠENÍ PRO 
LEPŠÍ  
KOUPELNY



OBSAH
SPRCHOVÉ VANIČKY GEBERIT 
SETAPLANO, SESTRA A OLONA – 
MONTÁŽ BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ
Sprchová řešení v úrovni podlahy 
 a bezbariérové sprchy, které jsou 
vizuálně jasně oddělené od zbytku 
místnosti. Jednoduchá montáž pomocí 
výškově nastavitelných nožiček.

SPRCHOVÁ VANIČKA NEMEA
Nová sprchová vanička v úrovni 
podlahy ze sanitárního akrylátu. 
Cenově výhodné a zároveň elegantní 
řešení pro jakoukoliv koupelnu.

ODVODNĚNÍ SPRCH GEBERIT: 
SPRCHOVÉ KANÁLKY A ODTOKY 
VE STĚNĚ A PODLAZE
Elegantní řešení, které se snadno 
udržuje v čistotě. 

SPRCHOVÉ KOUTY, STĚNY, 
DVEŘE A VANOVÉ ZÁSTĚNY - 
GEBERIT GEO
Široký výběr řešení pro vytvoření 
příjemného sprchovacího prostoru.

04
16

14 24

2 



DŮMYSLNÉ VYUŽITÍ 
PODOMÍTKOVÉ MONTÁŽE
Úložný box Geberit a Walk-in sprchová 
stěna se skrytým upevněním optimálně 
využívají možností, které poskytuje 
předstěnová instalace.

VANY GEBERIT TAWA, 
SELNOVA A SOANA
Široká nabídka designových 
možností . Vany s jasným 
geometrickým designem  
v různých velikostech a tvarech. 

NOVÉ VANOVÉ ODTOKY
Nové odtokové soupravy s otočným 
ovládáním – s funkcí napouštění i bez. 
Dostupné ve čtyřech různých 
barevných provedeních. 

GEBERIT SOUPRAVA 
NOŽIČEK PRO VANY  
A SPRCHOVÉ VANIČKY
Pro jednoduchou montáž  
s možností nastavit požadovanou 
výšku van a sprchových vaniček. 

26 34

28 38

3



Sprchová vanička Geberit Setaplano zaujme nejen 
na první pohled, ale i dotek. Proč? Je totiž vyrobena 
z kvalitního pevného materiálu a její povrch je 
hladký jako hedvábí, a přitom teplý na dotek. 

V úrovni podlahy

Jednotný design

Hedvábně hladký povrch, který 
je příjemný na dotek

Jednoduché čištění a údržba

4 



SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT SETAPLANO 

PRECIZNÍ 
SPOLEHLIVOST
• Vysoce kvalitní pevný povrchový materiál s nejlepší 

protiskluzovou třídou C podle EN 16165.

• Odtok umístěný na kraji pro maximum prostoru bez 
stojaté vody.

• Dostupné v různých velikostech.

PROMYŠLENÝ DESIGN
Sprchová vanička Setaplano se nejen snadno instaluje, ale 
nabízí i vyšší přidanou hodnotu pro uživatele. Je vyrobena  
z pevného a vysoce odolného, neporézního materiálu, který se 
snadno udržuje.

ČISTÉ ODTOKY
Odtokový prostor byl záměrně navržený 
bez okrajů, v nichž se snadno hromadí 
nečistoty. Díky praktické hřebenové 
vložce, kterou je možné snadno vyjmout, 
je udržení čistoty úžasně jednoduché.

SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT SETAPLANO JE DOSTUPNÁ VE 21 RŮZNÝCH ROZMĚRECH

Čtvercový design Obdélníkový design

K vaničkám jsou k dispozici zápachové uzávěrky pro různé konstrukční výšky. 

5



• Počet jednotlivých dílů sprchové vaničky Geberit 
Setaplano, které jsou potřeba k její instalaci, je omezený 
na minimum.

• Těsnicí fólie je spolehlivě upevněná už ve výrobě, takže 
montáž je výrazně jednodušší a bezpečnější. 

• Stabilní ocelový montážní rám pro snadnou instalaci.

SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT SETAPLANO

6 



• Podpěry okamžitě zapadnou do správné polohy.

• Přesné umístění zápachové uzávěrky díky 
integrované objímce. 

• Pohodlné nastavení požadované výšky shora.  
 

STABILNÍ A PRAKTICKÉ
Modrý ocelový montážní rám je k dispozici 
v různých rozměrech. V závislosti na 
velikosti se instalace provádí s pomocí čtyř 
až šesti podpěr, které se v označených 
místech jednoduše zacvaknou do rámu.

SNADNÉ VYROVNÁNÍ – BEZPEČNÉ 
UPEVNĚNÍ
Podpěry se pomocí standardního nářadí 
výškově nastaví a následně se v této 
výšce bezpečně upevní fixačními 
zarážkami. 

ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA – MODELY
Zápachová uzávěrka je ve dvou modelech, 
s výškou vodního uzávěru 30 mm a 50 mm 
a s odpovídající hydraulickou kapacitou 
0,45 l/s a 0,65 l/s. Uzávěrka zacvakne do 
objímky a nastaví se pootočením v rozsahu 
360º. Při údržbě lze jednoduše celou 
ohebnou misku vodního uzávěru vyjmout 
a vyčistit.

7



Nový design vaničky z matného 
litého kamene

Bezpečný povrch protiskluzové třídy B 

Vzhled sprchové vaničky Geberit Olona 
je stejně ohromující jako její funkce. 
Tenký chromový kroužek zvýrazňuje 
kryt odtoku a dodává mu elegantní 
akcent. 

Montáž v úrovni podlahy nebo 4 cm 
nad podlahou

8 



ELEGANCE BEZ  
KOMPROMISŮ 

SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT OLONA

• Nová sprchová vanička z litého kamene
• Matný bílý povrch
• Výběr z 10 velikostí s možnou úpravou rozměrů
• Jednoduchá montáž

TVARY A VELIKOSTI VANIČKY GEBERIT OLONA

ČTVERCOVÝ TVAR OBDÉLNÍKOVÝ TVAR

SPECIÁLNÍ KRYT ODTOKU
Designový kryt odtoku sprchové vaničky 
Olona je součástí balení. 

TĚSNICÍ FÓLIE
Pro vodotěsnou montáž doporučujeme  
k vaničce objednat speciální těsnicí fólii. 

9



Sprchová vanička Geberit Sestra má strukturu a vzhled 
kamene a hodí se k texturovaným, matným obkladům. 
Je k dispozici v bílé, šedé a černé grafitové barvě a lze 
ji snadno kombinovat s různými koupelnovými styly. 
Strukturovaný povrch má velmi dobré protiskluzové 
vlastnosti, a proto je vhodný i do bezbariérových 
koupelen. Řešení odtoku je navrženo osvědčeným 
způsobem jako u sprchových kanálků Geberit 
CleanLine.

Jedinečný a elegantní 
povrch má vzhled  
a strukturu kamene

Spolehlivě protiskluzová

Minimum skrytých ploch 
pro jednoduché čištění

Možnost montáže v úrovni 
podlahy nebo na podlaze

10 



SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT SESTRA

SPOJENÍ FUNKCE  
A DESIGNU
• Tři barevné varianty: bílá, šedá, grafitově černá

• Deset velikostí s možností úpravy rozměrů

• Možno použít odtoky ve dvou výškách

• Povrch s nejlepší protiskluzovou třídou C s EN 16165

Čtvercový design Obdélníkový design 

SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT SESTRA JE DOSTUPNÁ V 10 ROZMĚRECH

ODTOK BEZ SKRYTÝCH MÍST
Voda je vedená přes povrchový profil přímo do odtoku 
uprostřed integrovaného sprchového žlabu. 

VYJÍMATELNÁ HŘEBENOVÁ VLOŽKA
Hřebenová vložka na zachytávání vlasů je umístěná pod krytem 
odtoku a lze ji jednoduše vyčistit. 

TŘI PŘÍRODNÍ BARVY
Sprchová vanička Geberit Sestra je dostupná ve 
třech barvách, které dokonale ladí s břidlicovou 
strukturou povrchu: bílá, šedá a grafitově černá. 

11



KOLEJNICE S LEPICÍ PÁSKOU
Nosné příčky jsou vybavené lepicí páskou 
pro snadné upevnění.

PŘIPEVNĚNÍ KOLEJNICE NA 
SPODNÍ STRANU VANIČKY 
Po odlepení ochranné fólie se kolejnice 
zespodu přilepí na sprchovou vaničku.

12 



MONTÁŽ A INSTALACE 
BEZ NÁŘADÍ

NOŽIČKY PRO VANIČKY OLONA A SESTRA

• Montáž bez pevné konstrukce

• Montáž bez použití nářadí

• Snadné upevnění k vaničkám z litého kamene

• Všestranný design produktu pro koupelnu  
a sanitární instalaci

• Dostupné ve dvou velikostech: nastavení 
výšky od 6 do 12 cm nebo od 9 do 21 cm

SOUPRAVA NOŽIČEK VE DVOU VÝŠKÁCH
Poskytuje jednoduchou instalaci sprchových vaniček 
Geberit Olona a Sestra bez použití nářadí. Soupravu 
nožiček je možno lehko a přesně umístit v jakékoliv 
konstrukční situaci. 

SOUPRAVA NOŽIČEK V KOLEJNICI
Souprava nožiček se zasune do 
kolejnice a pomocí otáčení se upevní 
na správné místo. 

JEDNODUCHÉ ZAROVNÁNÍ 
Výšku lze jednoduše nastavit bez 
použití nářadí, a to otáčením modrého 
šroubu.

60 –120 mm  

90 – 210 mm

13



Elegantní sprchová vanička ze 
sanitárního akrylátu

Hedvábně hladký povrch, 
který je příjemně teplý na 
dotek

Jednoduché čištění a údržba

Sprchová vanička Nemea nabízí cenově výhodné  
a elegantní řešení pro sprchy v úrovni podlahy. 
Povrch ze sanitárního akrylátu je příjemně teplý, 
odolný vůči stárnutí a navíc se i snadno čistí. 
Vanička je k dispozici v barvě alpská bílá s matnou 
nebo lesklou povrchovou úpravou. Odtok je možné 
překrýt bílým krytem s chromovaným lemem. 

14 



SPRCHOVÁ VANIČKA GEBERIT NEMEA

PLOCHÁ VANIČKA 
PRO KAŽDOU 
KOUPELNU
• Elegantní a cenově dostupná vanička v různých rozměrech

• Vyrobená z hřejivého sanitárního akrylátu v lesklé či matné úpravě

• Povrch se snadno čistí a je odolný vůči stárnutí

• Odtok je vybavený hřebenovou vložkou

• Jednoduchá instalace díky osvědčenému systému příček 
s nastavením bez použití nářadí

GEBERIT NEMEA JE K DISPOZICI V DEVÍTI RŮZNÝCH VELIKOSTECH

ČTVERCOVÝ TVAR

JEDNODUŠŠÍ ČIŠTĚNÍ  
Odtok je vybavený hřebenovou vložkou, která zabraňuje 
ucpávání zápachové uzávěrky a usnadňuje čištění. 

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ
Montážní souprava se skládá ze sprchové vaničky, 
soupravy nožiček, příček, zápachové uzávěrky, krytu 
odtoku a hřebenové vložky. 

OBDÉLNÍKOVÝ TVAR

15



Sprchové kanálky Geberit CleanLine nejen dobře 
vypadají, ale také se jednoduše instalují. Tento 
inovativní systém navíc řeší problémy s údržbou, 
který je typický pro mnoho běžných sprchových 
kanálků.

Žádná skrytá místa, kde by se mohly hromadit 
usazeniny a bakterie

Bezbariérový přístup do sprchy  
v úrovni podlahy

Klasická nerezová ocel, moderní metalické tóny, 
s možností obložení

NOVÝ SPRCHOVÝ KANÁLEK GEBERIT CLEANLINE50, 
ÚZKÝ A FUNKČNÍ
S šířkou pouhé tři centimetry doplňuje CleanLine50 sérii 
sprchových kanálků o novou designovou variantu.  
Z technického hlediska se nový sprchový kanálek nijak neliší. 
CleanLine50 se snadno čistí, je zaručeně těsný a má 
integrovaný sklon. Je k dispozici ve dvou barvách  
a povrchových úpravách: kartáčovaná nerezová ocel a černý 
chrom s povrchovou úpravou proti otiskům prstů.

16 



SPRCHOVÉ KANÁLKY GEBERIT CLEANLINE

DESIGNOVÉ ŘEŠENÍ 
V PODLAZE
• Vysoká spokojenost zákazníků díky jednoduchému čištění  

a modernímu vzhledu

• Vhodné pro podlahy s obkladem a PUR podlahy

• Možnost úpravy délky žlabu podle velikosti sprchovacího prostoru

DESIGNOVÉ MOŽNOSTI PRO JAKÝKOLI STYL KOUPELNY
Sprchový kanálek Geberit CleanLine je dostupný v různých designových variantách  
s různými tvary nerezového profilu, jedná se o modely CleanLine20, CleanLine50, 
CleanLine60 a CleanLine80. Sprchový kanálek CleanLine80 se vyznačuje vysoce 
kvalitním samostatným profilem s integrovaným sklonem a je možné ho objednat  
v kovových odstínech champagne, černý chrom či ušlechtilá ocel. 

STVOŘENO K ČISTOTĚ
Jedinečný profil sprkanálku odvádí 
všechnu vodu a nečistoty. Lze ho 
jednoduše čistit pouhým otřením. 
Hřebenová vložka v odtoku zachycuje 
vlasy, díky promyšlenému tvaru  
a funkčnosti ji lze snadno vyjmout  
a vyčistit.

MOŽNOST OBLOŽENÍ
Sprchové kanálky Geberit CleanLine je 
možno nenápadně spojit s okolními 
obklady.

17



SPRCHOVÉ KANÁLKY GEBERIT CLEANLINE

• Snadný přístup k odtoku

• Vhodné pro instalaci uprostřed  
a blízko stěny

• Klasický a nenápadný lineární design, 
vhodný prakticky na jakoukoli podlahu

PRECIZNOST
Sprchové kanálky je možné uříznout na 
požadovanou délku přímo při montáži  
a přizpůsobit je tak prostoru sprchy. 
Rozdílné typy a designy kanálků nabízí 
řešení pro každý typ podlahy.  
 
 

SPOJOVACÍ PRVKY DO 
VEŘEJNÝCH PROSTOR
Geberit nabízí spojovací prvky 
navržené tak, aby propojily vícero 
sprchových žlabů ve veřejných 
sprchách do jednoho vizuálního celku.

18 



• Jedinečný design s krytkou, hřebenovou vložkou  
a odtokem

• Jednoduchá montáž díky kompletní montážní soupravě

• Předinstalovaná těsnicí fólie z výroby 

• Flexibilně přizpůsobitelná délka a umístění

JEDNODUCHÝ A ŠPIČKOVÝ DESIGN
Nadčasový lineární design získal popularitu jak  
v soukromých, tak v komerčních koupelnách. 
Sprchové kanálky ze série CleanLine nabízejí celou 
řadu dalších výhod. Voda je vedená přes otevřený 
profil do odtoku uprostřed. To znamená, že ve žlabu 
nejsou žádná skrytá místa, kde by se mohly hromadit 
nečistoty. Zároveň se díky inovativní technické 
konstrukci instalují stejně jednoduše jako podlahový 
odtok. Profil je možno integrovat do podlahy jako 
dlaždici, díky čemuž mohou s Geberit CleanLine 
pracovat i obkladači. 

ZVUKOTĚSNÁ ZÁKLADNÍ DESKA
Certifikace v  souladu s požadavky na 
zvukovou izolaci. Zápachová 
uzávěrka je k dispozici pro dvě různé 
výšky instalace minimálně 6,5 cm 
nebo minimálně 9 cm.

DODATEČNÁ PŘÍPOJKA PRO 
UMYVADLOVÝ ODTOK
Montážní souprava s bočním 
vývodem na připojení 
umyvadlového odtoku otočného o 
360°.

SOUPRAVA PRO HRUBOU MONTÁŽ 
S INSTALACÍ PŘES PODLAHU
Montážní sada se svislým odtokem, 
kterou lze použít pro tloušťku podlahy 
do 25 cm.

19



Odtok sprchy umístěný ve stěně umožňuje zanechat 
dokonale hladkou podlahu, která plynule navazuje na 
zbytek koupelny. Odpadní systém, který je řešený jako 
předstěnová instalace, přesvědčí nejen svojí elegancí, ale 
také jednoduchým projektováním, montáží a údržbou.

Bezbariérový přístup pro kompletně oblo-
žené sprchové kouty

Povrch podlahy není narušený sprcho-
vým odtokem

Nepřerušená linie dlažby

20 



SPRCHOVÝ ODTOK VE STĚNĚ GEBERIT

DESIGNOVÉ ŘEŠENÍ 
VE STĚNĚ

NEJEN PRO NOVOSTAVBY
Odvodňovací systém pro sprchy v úrovni podlahy je součástí osvědčené 
předstěnové technologie Geberit. Možnosti využití jsou rozmanitější, než 
si myslíte. Odtok ve stěně je možné realizovat v novostavbách, 
rekonstruovaných sprchových koutech a také všude tam, kde jsou 
stísněné prostorové podmínky.

OPTIMÁLNÍ HYGIENA
Součástí odtoku je hřebenová vložka na 
zachytávání vlasů, kterou je možno 
jednoduše vyjmout a vyčistit. Umývání 
podlahy sprchového koutu je o mnoho 
snazší, když není narušena žádným 
žlabem či odtokem. 

PROMYŠLENÉ DO POSLEDNÍHO 
DETAILU
Kromě toho je možné přímo před 
odtokem nainstalovat také vyspádovaný 
sběrný profil, který zachytává nečistoty  
a odvádí je společně s vodou do 
odpadního potrubí.

BARVY A MATERIÁLY

Leštěná nerezová ocel Broušená nerezová ocel

Alpská bíláLesklý chrom

Černá matná

• Inovativní řešení integrované do předstěnových systémů

• Jasně oddělené, díky umístění za stěnou

• Stěnový odtok je možné vybavit sběrným profilem 
 

Pro individuální úpravu

21



Podlahový odtok Geberit je univerzální řešení 
pro sprchy v úrovni podlahy. Mezi jeho výhody 
patří minimalistický design a konstrukce. 
Důmyslná funkčnost a jednoduchá montáž. 

Výběr krytů

Jednoduchá údržba díky 
hřebenové vložce

Bezbariérový vstup pro 
sprchy v úrovni podlahy

22 



GEBERIT PODLAHOVÁ VPUSŤ

JEDNODUCHÉ 
A KOMPAKTNÍ
• Praktické detaily pro bezproblémovou montáž

• Rošt z masivní nerezové oceli

• Kompaktní struktura

• Spolehlivé těsnění díky těsnicí fólii

VELKÝ VÝKON V MALÉM BALENÍ
Podlahový odtok Geberit je nejlepší řešení všude tam, 
kde se klade důraz na co nejjednodušší montáž. Někdy 
může být výhodou i malý rozměr roštu, který měří jen  
80 x 80 mm. Pod roštem se ukrývá kvalitní technologie, 
která dělá z firmy Geberit jednoho z nejlepších světových 
dodavatelů sanitárních technologií. 

MALÉ A PŘESNÉ
Podlahový odtok Geberit přesvědčí svojí 
kompaktní konstrukcí (rošt má rozměry 
jen 80 x 80 mm) a vysokou funkčností. 
Výšku, vyosení a naklonění roštu je 
možné nastavit tak, aby vyhovoval 
parametrům dlažby. 

VŽDY ČISTÉ
Pod roštem se nachází hřebenová vložka, 
která se dá jednoduše vyjmout a vyčistit. 
Tak lze snadno a účinně předcházet 
zanesení zápachové uzávěrky  
a odpadního potrubí. 

Nerezová ocel, 
kruh

Nerezová ocel, 
čtverec

23



Madlo sprchového koutu GEO je 
integrované do profilu, díky čemuž jsou 
stěny koutu hladké po celém svém 
povrchu. 

Jednoduché čištění 
a údržba

Různé rozměry pro 
různé prostory

24 



SPRCHOVÉ ŘEŠENÍ GEBERIT GEO

OSVĚDČENÁ 
KLASIKA
• Široká škála výrobků pro každou koupelnu

• Sprchové kouty, pevné stěny, řešení do niky a vanové zástěny

• Bezpečnostní sklo s jednoduchou údržbou

↑ 
Madlo umístěné v profilu zpevňuje a chrání dveře 
sprchového koutu.

↑ 
Pevné a odolné bezpečnostní sklo nejvyšší kvality 
s tloušťkou 6 mm (typ Walk-in – 8 mm).

↑ 
Mechanismus dvojitých pojezdů snižuje vibrace  
a redukuje hluk.

↑ 
Dokonale hladký povrch odvádí kapky  
z povrchu skla.

ŠIROKÁ NABÍDKA
Série sprchových koutů Geberit GEO nabízí 
vysoký komfort a perfektní funkčnost za velmi 
příznivou cenu. Patří sem klasické čtvercové  
a čtvrtkruhové sprchové kouty s posuvnými 
dveřmi. Posuvné dveře jsou vybaveny 
mechanismem dvojitých pojezdů, které snižují 
vibrace a redukují hluk. Díky tomu se perfektně 
hodí také do hotelů a penzionů. Pokud se 
sprchový kout nachází v nice, je možno jej uzavřít 
křídlovými pivotovými dveřmi, posuvnými dveřmi 
nebo skládacími dveřmi, které najdou uplatnění 
zejména v malých prostorech. Na jednoduché 

oddělení sprchového koutu od zbytku koupelny 
slouží pevné stěny, které se dodávají v různých 
rozměrech. Nabídku uzavírají vanové zástěny, které 
jsou praktickým řešením, pokud se na sprchování 
využívá vana. Všechny produkty jsou vybavené 
bezpečnostním sklem, které se díky speciální 
povrchové úpravě snadno čistí. 

ODVODNĚNÍ
Sprchové řešení GEO je možné kombinovat  
s vaničkami Geberit v úrovni podlahy, stejně jako se 
stěnovým odtokem, popřípadě se sprchovými 
kanálky CleanLine. 

25



Výklenkový odkládací box šetří 
místo a poskytuje dobře přístupnou 
odkládací plochu. Je vyspádovaný 
tak, aby voda a zbytky nečistot 
hladce odtekly.  
 
Sprchová stěna Geberit Walk-in je 
ukotvená v předstěně bez viditelného 
upevnění, i proto se velmi snadno 
čistí. 

Žádné hromadění zbytků 
vody a nečistot díky 
vyspádování 

Walk-in sprchová stěna bez 
viditelného upevnění 

Zabudování výklenkového boxu do 
předstěny přináší dodatečný úložný 
prostor bez omezení svobody pohybu

26 



VÝKLENKOVÝ BOX A SPRCHOVÁ STĚNA WALK-IN GEBERIT

VÝHODY  
PŘEDSTĚNY

• Výklenkový odkládací box a sprchová stěna Geberit Walk-in  
s montáží do předstěny

• Sprchová stěna Geberit Walk-in může být bezproblémově 
začleněna do plánování a montáže předstěnového systému

• Rychlá a jednoduchá montáž sprchového koutu

ÚSPORA MÍSTA A JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ
Montážní souprava je z výroby vybavená 
těsnicí fólií díky čemuž je výklenkový box 
součástí hrubé montáže se zárukou 
vodotěsnosti. Výklenkový odkládací box 
je připravený na instalaci. Navíc se jedná 
o prostorově úsporné řešení, u kterého je 
navíc jistota, že nebude překážet 
sprchové baterii.

 

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ BEZ 
VIDITELNÉHO UKOTVENÍ

Díky nově vyvinutému montážnímu prvku 
je možné sprchovou stěnu Geberit 
bezproblémově integrovat do procesu 
plánování a montáže předstěnového 
systému. Použití předstěny umožňuje 
velký nastavitelný rozsah pro skleněnou 
tabuli až do 5 cm. 

VÝKLENKOVÝ ODKLÁDACÍ BOX  
S MOŽNOSTÍ OBLOŽENÍ
Výklenkový odkládací box Geberit je 
dostupný také ve verzi s možností 
obložení.

←

Výklenkový odkládací box je zabudovaný 
přímo do předstěny.

→

Sprchová stěna Geberit Walk-in se 
snadno instaluje do stěny, a to bez 
viditelného upevnění.

27



Vana Geberit Tawa má jemně 
modelované linie orámované 
geometricky čistou vnější konturou.  
K dispozici je jako obdélníková vana  
s odtokem ve středu nebo na konci.

Obdélníková s úzkým 
okrajem

Odtok ve středu nebo 
na konci vany

Příjemně teplý povrch 
na dotyk

28 



ČISTÉ LINIE PRO 
KOMFORTNÍ KOUPÁNÍ

VANA GEBERIT TAWA

• Dostupná v šesti velikostech

• Všechny vany jsou k dispozici se štíhlým 
okrajem s výškou jen 1,5 cm

• Jemný geometrický design ladí se všemi 
geometrickými koupelnovými sériemi 

• Jednoduchá a rychlá montáž díky přiložené 
soupravě nožiček Geberit

ŠTÍHLÝ OKRAJ
Štíhlý okraj vany harmonicky zapadá do 
moderního designu koupelny.

ROZSAH DOSTUPNÝCH VELIKOSTÍ
Vany Geberit Tawa jsou k dispozici jako 
klasické modely, ale také jako modely 
pro dva, a to v různých délkách. 

Obdélníková vana Geberit Tawa pro jednu osobu 

Obdélníková vana Geberit Tawa Duo pro dvě osoby

VANA GEBERIT TAWA

VANA GEBERIT TAWA DUO 

29



Vany Geberit Soana jsou navržené v oblém organickém designu, 
aby vám umožnily si naplno vychutnat požitek z koupele. K pocitu 
pohody a uvolnění přispívá dokonale hladký povrch vany. Materiál 
udrží vodu dlouho teplou a volitelná opěrka hlavy se postará 
o dokonalé pohodlí. Odtok je umístěný uprostřed, případně na 
užším konci. Vanu ideálně doplňuje odtoková souprava Geberit 
PushControl s funkcí přepadu, jejíž plochý profil takřka lícuje  
s povrchem vany. 

Výjimečně štíhlý okraj

Výborná zvuková a 
tepelná izolace

Příjemně teplý 
povrch na dotek

30 



VANA GEBERIT SOANA

KLASICKÉ 
KŘIVKY

• Pevný sanitární akrylát odolný proti 
nárazům

• Jednoduchá oprava škrábanců

• Odtok k dispozici ve středu, nebo na 
užším konci

• Jednoduchá a rychlá montáž díky 
přiložené soupravě nožiček

Vana Geberit Soana 

Vana Geberit Soana Duo

DVA MODELY
Vana Geberit Soana je dostupná ve verzi pro jednu  
i pro dvě osoby. Model Duo poskytuje pohodlný 
prostor díky zkoseným stranám, o něž se snadno opírá, 
a také díky odtoku, který se nachází uprostřed.

MOŽNOSTI MONTÁŽE
Vanu Geberit Soana lze kombinovat  
s nástěnnými bateriemi, stejně jako se 
stojánkovými bateriemi a také s odtokem 
Geberit s funkcí napouštění. 

VANA SOANA

VANA SOANA DUO 

31



Různé velikosti pro různé postavy

Nově nabízí Geberit v rámci sérií Geberit Selnova a Selnova Square vany 
z vysoce kvalitního sanitárního akrylátu pro jednu i dvě osoby. Tento 
materiál je příjemný na dotek a představuje zhmotnění koupelnového 
komfortu. Vany Geberit Selnova jsou vybavené ergonomickým rozšířením 
v oblasti ramen a horní části těla, spolu s jemným zkosením v oblasti zad, 
pro větší pohodlí při sezení a ležení. 

Výběr tvarů pro různé 
dispozice koupelny

Příjemně teplá 
na dotyk

32 



VANY GEBERIT SELNOVA A SELNOVA SQUARE

ERGONOMICKÝ STYL 
PRO KAŽDOU KOUPELNU

• Různé velikosti a tvary van se přizpůsobí jakékoliv 
koupelně a postavě

• Dlouhé, široké a ploché dno pro pohodlné  
a bezpečné koupání

• Jednoduchá a rychlá montáž díky přiložené 
soupravě nožiček Geberit

OPTIMALIZOVANÁ DÉLKA 
VANY 
Komfortní sezení  
s nataženýma nohama

POHODLNÉ OPĚRADLO
Ergonomický design pro 
maximální komfort při ležení

Vana Geberit Selnova Square

VÍCE PROSTORU PRO 
RUCE
Organický design nabízí 
větší volnost pohybu  
v oblasti paží a ramen Oba typy van jsou i v provedení Duo pro dvě osoby

KVALITNÍ SANITÁRNÍ AKRYLÁT
Vany jsou vyrobené z kvalitního 
sanitárního akrylátu. Povrch je příjemný  
a teplý na dotek a zároveň se snadno 
udržuje čistý.

SELNOVA A SELNOVA SQUARE

SELNOVA A SELNOVA SQUARE DUO

Vana Geberit Selnova

ŠIROKÝ SORTIMENT
Vany Geberit Selnova a Selnova Square 
jsou k dispozici v různých velikostech, 
které vyhovují různým typům postav  
a prostorovým požadavkům.

33



Vanový odtok Geberit s otočným 
ovládáním naplňuje přání těch, kteří 
chtějí čistý a minimalistický design 
koupelny. Nový design  
a štíhlá ergonomie nabízí atraktivní 
řešení pro jednoduché  
a přitom vysoce funkční koupelnové 
vybavení. 

Vanový odtok Geberit s otočným ovládáním naplňuje přání těch, 
kteří chtějí čistý a minimalistický design koupelny. Nový design  
a štíhlá ergonomie nabízí atraktivní řešení pro jednoduché  
a přitom vysoce funkční koupelnové vybavení. 

34 



VANOVÉ ODTOKY GEBERIT

ESENCE 
KOUPÁNÍ
• Přepad a otočné ovládání v jednom kompaktním 

výrobku

• K dispozici také s integrovaným přívodem vody 
(funkce napouštění)

• Elegantní designové varianty a barvy vhodné pro 
každý styl interiéru

• Jednotná instalace všech odtokových souprav

SPOLEHLIVÉ ODVODNĚNÍ PRO 
KAŽDÝ DESIGN VANY
Odtoková souprava pro vany Geberit  
je k dispozici v různých variantách  
v závislosti na typu instalace. Skládá se 
z odtoku  s ventilovou miskou, 
pružného přepadového potrubí  
a zápachové uzávěrky, která je 
připojená k podlahovému odtokovému 
systému. Otočením rozety lze pomocí 
bovdenu zdvihnout nebo spustit 
odtokovou zátku. Vanový odtok je  

BAREVNÉ VARIANTY

Chrom 

k dispozici také  s integrovaným 
přívodem vody. Skrytý přívod vody byl 
optimalizovaný z hlediska přítoku a díky 
ručně odnímatelnému regulátoru 
proudu ho lze snadno vyčistit.  
 
K vodovodnímu potrubí se připojuje 
pomocí univerzální připojovací tvarovky 
MasterFix. Díky tlakově odolnému 
uzávěru je možné celý systém, a to od 
směšovací baterie až po přívod, 
podrobit tlakové zkoušce do 15 barů. 

→  
Tenké otočné ovládání  
s čistým designem. Krytka 
odtoku se ovládá přes 
bovden otočením ovládací 
rozety. 

Bílá Bílá s chromem

 
 

Matná černá

 →  
Hydraulicky 
optimalizovaná 
zápachová uzávěrka  
s nízkou montážní 
výškou pro všechny 
vanové odtoky. 

ATRAKTIVNÍ ŘEŠENÍ
Odtoková souprava s funkcí napouštění.

35



Všechny standardní vany s otvorem pro 
ventil d52 je možné jednoduše  
a spolehlivě připojit k vanovému odtoku 
s funkcí přepadu Geberit PushControl. 
Viditelné části mají atraktivní a praktický 
plochý design a jeho technické řešení 
je zárukou spolehlivé funkčnosti na 
dlouhou dobu. 

Spolehlivá funkčnost

Moderní minimalistický 
design

Maximální pohodlí

36 



VANOVÉ ODTOKY GEBERIT

PLOCHÝ A  
VÝJIMEČNÝ
• Plochý vanový odtok s přepadem

• Pohodlné ovládání zmáčknutím

• Jednoduchá montáž a spolehlivá funkčnost na dekády

SPOLEHLIVÝ ODTOK PUSHCONTROL 
PRO KAŽDOU VANU
Standardní vany všech délek, výšek  
a z různých materiálů lze snadno připojit.

GEBERIT PUSHCONTROL
Ploché tlačítko je to jediné, co je možné vidět  
z celého systému Geberit PushControl. Umožňuje to 
jednoduché otvírání a zavírání vanového odtoku 
pouhým stlačením. 

GARANCE POHODLÍ
Díky sofistikované konstrukci a tlačítkovému 
mechanismu má Geberit PushControl extrémně 
plochý tvar a poskytuje nejvyšší úroveň pohodlí. 

37



Souprava nožiček Geberit významně usnadňuje montáž a nastavení 
výšky van a sprchových vaniček. Promyšlený design se skládá 
ze stěnových kotev, dvou podlahových traverz a čtyř plastových 
nožiček. Nožičky se zacvaknou do traverzy a ručně nastaví do 
správné výšky jednoduchým otáčením. I dodatečné úpravy se dají 
snadno realizovat bez použití nářadí. 

38 



NOŽIČKY GEBERIT PRO AKRYLÁTOVÉ 
VANY A SPRCHOVÉ VANIČKY

NASTAVENÍ VÝŠKY  
BEZ NÁŘADÍ

• Rychlá a jednoduchá montáž 

• Jednoduché přizpůsobení výšky s velkým 
rozsahem nastavení

• Možnost posunu nožiček v traverze

• Vysoká nosnost - až 150 kg na nožičku

POSUVNÉ
Plastové nožičky lze snadno zasunout do 
traverzy. To ulehčuje optimální usazení 
vany na podklad.

DVOJITÝ ZÁVIT
Dvojitý závit v nožičkách zajistí, že 
výšku je možné nastavit rychleji než 
kdykoliv předtím. Nastavitelný rozsah 
je dvakrát větší. 

TRAVERZY PRO NASTAVENÍ 
OKRAJŮ VANY
Traverzy Geberit jsou ve výrobě 
vybavené akustickou izolační páskou 
a zabezpečují přesné a bezpečné 
ukotvení do stěny. 

STĚNOVÁ KOTVA NA 
PŘIMONTOVÁNÍ VANY KE STĚNĚ
Stěnové kotvy ulehčují usazení vany 
přímo ke stěně bez mezer a následného 
pohybu.

Pro vanu 
90 – 210 mm

Pro sprchovou 
vaničku 
60 – 120 mm

39



Geberit spol. s. r. o. 
Sokolovská 2408/222 
190 00 Praha 9 
Česká republika

T +420 284 689 670 
sekretariat.cz@geberit.com

www.geberit.cz

C
Z

/0
3

2
0

2
3

 ©
 G

eb
er

it 
sp

o
l. 

s 
r. 

o.

Zobrazené barvy se můžou lišit od reálných barev z důvodu tiskové technologie. 
Vyhrazujeme si právo na produktové změny vyplývající z vývoje technologií.


